
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA 
PREFEITURA DE FORTIM/CE - CPLF

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretária de Assistência Social Trabalho e cidadania do Município de Fortim tornam público o Extrato do 
Instrumento Contratual resultante do Pregão Presencial de n° 1802.01/2016-SMAS:

UNIDADES ADMINISTRATIVAS: Assistência Social Trabalho e cidadania;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:0903.08.244.0019.2.023;

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO EDUCADOR(A),ENTREVISTADOR (A) E 
MONITOR (A) DE OFICINAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS 
SOCIOASSISTENCIAIS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL TRABALHO E CIDADANIA;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 03 de Março de 2016 até 31 de Dezembro de 2016;

CONTRATADOS:

LICITANTE 01: Angelo Maximo Braga;
LICITANTE 02: Antonio Prudencio da Costa Filho;
LICITANTE 03: Alberi Lourenço da Cruz;
LICITANTE 04: Fabricio da Silva Mota;
LICITANTE 05: Alisson Monteiro de Sena;
LICITANTE 06: Eliene Farias Brito;
LICITANTE 07: Marcos Monteiro dos Santos;
LICITANTE 08: Maria Luzimeire de Oliveira Lima;
LICITANTE 09: Edilane Pedreira Gomes;
LICITANTE 10: Francisca Irami Ferreira da Costa;
LICITANTE 11 : Francisco de Assis Pereira de Sousa

ASSINA PELO CONTRATANTE: Silvana Rodrigues Silva Nunes;

VALORES GLOBAIS:
S  LICITANTE 01: Ângelo Máximo Braga - R$ 788,00 (Setecentos e oitenta e oito reais) -  R$ 7.880,00 

(Sete mil oitocentos e oitenta reais);

S  LICITANTE 02: Antonio Prudêncio da Costa Filho - R$ 788,00 (Setecentos e oitenta e oito reais) - -  R$
7.880,00 (Sete mil oitocentos e oitenta reais);

y  LICITANTE 03: Alberi Lourenço da Cruz- R$ 788,00 (Setecentos e oitenta e oito reais) - -  R$ 7.880,00 
(Sete mil oitocentos e oitenta reais);

✓  LICITANTE 04: Fabricio da Silva Mota -  R$ 788,00 (Setecentos e oitenta e oito reais) - -  R$ 7.880,00 
(Sete mil oitocentos e oitenta reais);

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n° 962 -  Centro -  CEP: 62,815-000 
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 
Email: licitacaofortim@outlook.com

mailto:licitacaofortim@outlook.com


COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA 
PREFEITURA DE FORTIM/CE - CPLF

S  LICITANTE 05: Alisson Monteiro de Sena -  R$ 880,00 (Oitocenl

/

mil oitocentos e oitenta reais);

■S LICITANTE 06: Eliene Farias Brito -  R$ R$ 880,00 (Oitocentos e oitenta reais) — R$ 8.880,00 (Oito mil 
oitocentos e oitenta reais);

S  LICITANTE 07: Marcos Monteiro dos Santos - R$ 880,00 (Oitocentos e oitenta reais) -  R$ 8.880,00 
(Oito mil oitocentos e oitenta reais);

S  LICITANTE 08: Maria Luzimeire de Oliveira Lima -  R$ 880,00 (Oitocentos e oitenta reais) -  R$
8.880.00 (Oito mil oitocentos e oitenta reais);

S  LICITANTE 09: Edilane Pedreira Gomes- R$ 880,00 (Oitocentos e oitenta reais) -  R$ 8.880,00 (Oito mil 
oitocentos e oitenta reais);

S  LICITANTE 10: Francisca Irami Ferreira da Costa - R$ 880,00 (Oitocentos e oitenta reais) -  R$
8.880.00 (Oito mil oitocentos e oitenta reais);

• . - . * \

s  LICITANTE 11: Francisco de Assis Pereira de Sousa - R$ 880,00 (Oitocentos e oitenta reais) -  R$
8.880.00 (Oito mil oitocentos e oitenta reais);

Fortim-CE, 03 de Março de 2016.
l '

Nataniele Gondim Rodrigues 
Pregoeiija Oficial do Município


